
Parduodamai 2 sklypai, 73 arų namų valdos sklypas ir 60
arų žemės ūkio paskirties sklypas, Uogintų k., Kaišiadorių
rajone.

7 500 EUR

Apie objektą

Vietovė Kaišiadorių raj.
Žemės paskirtis Žemės ūkiui
Sklypo plotas 60 a
Matavimų tipas Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius



matavimus
Detalus planas Nėra
Vandentiekis Nėra
Kanalizacija Nėra
Vandens telk. Kanalas
Kelias Geros būklės
Vieta Užmiestyje
Papildoma informacija Šalia miško, Miesto transportas, Geras

privažiavimas, Be pastatų, Nėra pastatų

Objekto aprašymas

………………………………………………………………………………………………………
Parduodami 2 sklypai, 73 arų namų valdos sklypas ir 60 arų žemės ūkio paskirties sklypas, Uogintų k.,
Kaišiadorių rajone . Vieta vertinantiems ramybę, netoli miškelio. Elektra šalia sklypų, žemės našumo balai
44, sklypų reljefai lygūs. Puiki vieta įsikurti sodybą ar pasistatyti namą.  Geras susisiekimas su Antakalnio
kaimeliu, tik 2 km., Kaišiadorių miestas tik už 10 km.

………………………………………………………………………………………………………
BENDRA INFORMACIJA:
- Namų valdos sklypas 73 a., žemės ūkio paskirties 60 arų;
- Šalia kelio;
- Graži aplinka, netoli miško;
- Rami ir saugi kaimynystė;
- Adresas: Uogintų k., Kaišiadorių r.
- Pardavimo kaina: 73 arai -  19 500 eur; 60 arų - 7 500 eur.
………………………………………………………………………………………………………
PRIVALUMAI:
- Rami vieta;
- Elektra netoli sklypų;
- Sklypų reljefai lygūs;
- Puikiai tinka sodybai, ar kitai veiklai;
- Galimybė išsikasti tvenkinį;
- Geras susisiekimais su Kaišiadorių ir Kauno miestu.
………………………………………………………………………………………………………
LOKALIZACIJA:
- 2 km., iki Antakalnio kaimo;
- 10 km., iki Kaišiadorių miesto;
- 14 km., iki Rumšiškių miestelio;
- 35 km., iki Kauno miesto.
………………………………………………………………………………………………………
Puiki vieta, susikurti gražią sodybą, ar jaukius namus!
Norite, kad Jūsų nekilnojamojo turto skelbimas būtų toks pats išskirtinis ir reprezentatyvus?
Skambinkite mes tuo pasirūpinsime!
………………………………………………………………………………………………………
NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME SKUBIAI PARDUOTI.
www.savasbustas.lt
………………………………………………………………………………………………………
Šiame skelbime naudojamos nuotraukos yra įmonės ,,Savas būstas‘‘ intelektinė nuosavybė. Jos
kopijavimas, savinimasis ar platinimas be leidimo – gali užtraukti atsakomybę. Esame pasiruošę
bendradarbiauti, todėl dėl nepriekaištingo būsto fotografavimo – maloniai kviečiame susisiekti.



 



Kontaktiniai duomenys

Gintarė Pavilonienė

Telefono nr.: +370 658 00 756
El. paštas.: gintare.paviloniene@savasbustas.lt

NT "Savas būstas" Kauno filialas

Nesvarbu, kad Lietuvoje yra daug Nekilnojamo Turto brokerių, bet surasti klientui patikimą ir atsakingą yra tikrai nelengva. Man

patinka padėti žmonėms, kurie susiduria su įvairiomis NT problemomis parduodant savo turtą, stengiuosi išspręsti visas iškilusias

klientų problemas ir nuoširdžiai jiems padėti. Esu atsakinga ir reikli savo darbo srityje, todėl mano tikslas, kad klientai su kuriais dirbu

mane prisimintų ir rekomenduotų savo pažįstamiems ir ateityje klientų ratas būtų labai didelis.

�

 





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

